
                                                Smlouva o provedení uměleckého vystoupení 

 
Pořadatel: 
 
Téčko, příspěvková organizace  
1. máje 1000  
756 61 Rožnov pod Radhoštěm  
IČO: 44740743  
Zastoupení: Mgr. Jakub Sobotka, ředitel 
 

Účinkující: 

Tomáš Matonoha a přátelé 
V zastoupení Horus art production 
Jan Bílek 
Tachovské náměstí 5 
130 00 Praha 3 
IČ: 76154769 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
Akce: Rožnov pod Radhoštěm  
Datum: 18. 8. 2024  
Čas: 18 hod  
Doba hraní: 60 min nebo 2x 40 min 
 

II. 
Cena 

 

Celková cena za vystoupení činí: 52 140,- Kč 

 

III. 
Platební podmínky 

 
Agenturní zajištění akce                              11 000,- Kč 
                                                                         platba na základě faktury vystavené agenturou 
                                                                         Horus art production 
                                                                         (není plátce DPH) 
                                                                         splatnost faktury nejpozději do 5. 4. 2024 
                                                                         účet: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Tomáš Matonoha                                         41 140,- Kč (34 000,- základ + 7 140,- DPH 21%) 
                                                                         platba na základě faktury vystavené Tomášem Matonohou 
                                                                         (plátce DPH) 
                                                                         splatnost faktury nejpozději 1.9.2024 
 

 



IV. 
Další ujednání 

 
1. Pořadatel účinkujícímu poskytne: 
 
a) Ozvučení plus zvukaře na celou dobu zvukové zkoušky a koncertu. Podrobněji v podmínkách 
zaslaných mailem, stage plan apod. 
 
b) Samostatná šatna (uzamykatelná, popř. taková, kam je vstup pouze z pódia, popř. nepřetržitě 
hlídaný vstup) s dostatkem míst na sezení a odložení věcí pro 3 lidi. 
 
c) Zajištění příjezdu a parkování v blízkosti akce pro 2 osobní vozy. 
 
d) Občerstvení do šatny, minimálně v následujícím rozsahu či ekvivalent xxxxxxxx 
 
2. Účinkující je povinen: 
 
a) dostavit se na vystoupení včas, tzn. tak, aby byl schopen zahájit smluvený program ve sjednanou 
dobu 
 
b) provést umělecký výkon podle ujednání, odpovídajícím způsobem, v příslušném rozsahu a na 
žádoucí umělecké úrovni 
 

V. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Není-li dohodnuto jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran autorským zákonem č.121/2000 
Sb. v platném znění a obecně platnými právními předpisy. 
2. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, jedno obdrží pořadatel a druhé umělec. 
3. Podepsáním smlouvy potvrzují smluvní strany souhlas s celým jejím obsahem. 
 

VI. 
Zvláštní ujednání 

 
1. V případě doložitelné nemoci umělce nebo omezení činnosti umělce z důvodu covid - 19 se 
účinkující zavazuje pomoci sehnat adekvátní náhradu za vystoupení odsouhlasenou pořadatelem. 
 
V Rožnově p. R., 25. 3. 2024 
 
 
 
 
 
--------------------------                                                                                               ----------------------- 
      Pořadatel                                                                                                                   Účinkující 


